
 

Del 112 del 200919 VariaDisci LAgune 1920 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.112 del 20/09/2019 

rif. verb. N.11/2019 
 

MODIFICA DISCIPLINARE APG LAGUNE DI ORBETELLO 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura)  xg 

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. con particolare riferimento all’art.12 comma 

1 lett.c) e lett. l); 

RICHIAMATA la Delibera n.82 del 12/07/2019; 

CONSIDERATA la necessità di variare il disciplinare, al Titolo “Attività venatoria”, punto 3), come di 

seguito specificato:  

“L’appostamento temporaneo potrà essere realizzato unicamente in prossimità del sito indicato dalle 

coordinate GPS riportate nella cartina allegata al tesserino e lo stesso potrà essere evidenziato sul 

terreno dall’apposita tabella numerata; il tesserino è personale e quindi non cedibile. 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

Di approvare la modifica al titolo “Attività venatoria”, punto 3), come indicato in premessa, del disciplinare 

relativo all’APG Lagune di Orbetello; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera considerata la necessità e l’urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

        Marco Galli                              Alessandro Cacciò 


